[image: image1.jpg]Wb
i\ ) ((.J\k})\ -
y \ { ) | 5

V.
kv
)

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1 августа 2019 года                                                                                                    № 156/1
О специальных местах для размещения печатных агитационных

материалов зарегистрированных кандидатов при проведении выборов депутатов
 совета депутатов муниципального образования Горбунковское сельское  поселение

 8 сентября 2019 года

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 36 областного закона от 15 марта 2012 года №20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», местная администрация МО Горбунковское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить на территории каждого избирательного участка специальные места, оборудованные стендами, для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов при проведении выборов депутатов совета  депутатов муниципального образования Горбунковское сельское  поселение  8 сентября 2019 года, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Горбунковское сельское поселение по электронному адресу: www.gorbunki-lmr.ru
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
И.о. главы местной администрации

МО Горбунковское сельское поселение                                                                       П.А. Руш

                  Приложение                                                                                                                                      к Постановлению местной администрации

                   МО Горбунковское сельское поселение                                                                                 от 1 августа  2019 года  № 156/1
	Наименования и номера избирательных участков
	Места для размещения печатных агитационных материалов

	Горбунковский Северный

избирательный участок № 636
	Информационные тумбы и стенды у многоэтажных жилых домов

дер. Горбунки.

	Горбунковский Южный

избирательный участок № 637
	Информационные тумбы у многоэтажных жилых домов дер. Горбунки и стенды в дер. Новополье, дер. Верхняя Колония, дер. Средняя Колония, дер. Старые Заводы

	Горбунковский Центральный избирательный участок № 638
	Информационные тумбы и стенды у многоэтажных жилых домов

дер. Горбунки.

	Разбегаевский избирательный

участок № 639
	Информационные тумбы у многоэтажных жилых домов дер. Разбегаево и стенды в дер. Велигонты, дер. Райкузи.